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Information om publicering av statistik om 
studieförbundens verksamhet 
SCB är ansvariga för att producera statistik om studieförbundens verksamhet 

och tillgängliggör denna på två olika sätt. Nu planerar SCB vissa förändringar 

av sitt tillhandahållande. 

Statistikdatabasen – ny och modern tjänst 
Statistiken publiceras i första hand genom statistikdatabasen som innehåller 

officiell statistik från SCB och 14 andra myndigheter. Statistikdatabasen är 

en modern tjänst som möjliggör en rad olika uttag i en rad olika filformat. 

Statistiken om studieförbunden nås genom valet Kultur och fritid och 

därefter Studieförbundsstatistik eller Studieförbundens verksamhet på 

www.statistikdatabasen.scb.se. 

STUV-sidan – under förändring 
Statistiken om studieförbundens verksamhet finns också tillgänglig på den så 

kallade Stuv-sidan, bland annat via ett äldre gränssnitt i statistikarkivet. 

Statistikarkivet sköts med en äldre version av Crystal Reports från SAP som 

inte längre uppdateras och inte heller ingår i SCB:s uppdaterade IT-strategi. 

Deras inriktning är därför att tjänsten statistikarkivet kommer att avvecklas 

– i stället hänvisas användare till statistikdatabasen.  

Det finns inte något fastställt datum för avvecklingen men det är angeläget 

att informera om att tjänsten kommer att stängas ned. Vi återkommer så 

snart vi har ett besked från SCB om när det blir. 

För alla som använder statistikarkivet på Stuv-sidan idag är det hög tid att 

börja använda statistikdatabasen i stället, eftersom det kan skilja sig något åt 

vilka uppgifter som finns tillgängliga och hur de presenteras. 
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Folkbildningsrådet erbjuder digitalt kommun- och regionverktyg 
Folkbildningsrådet erbjuder från mars månad ett digitalt verktyg för 

kommuner med statistik och vissa indikatorer från det nya 

statsbidragssystemet, som kommuner och regioner har möjlighet att fritt 

prova på under en begränsad period. Genom detta verktyg finns också 

möjligheten att ansluta till Folkbildningsrådets modell för kommunbidrag till 

verksamhet i studieförbunden. Ett liknande verktyg planeras att utvecklas 

för regionerna. För mer information om kommunverktyget eller arbetet med 

regionverktyget kontakta oss. 

Har ni frågor? 
Har ni några frågor om förändringen mejla till oss på Folkbildningsrådet 

studieforbund@folkbildningsradet.se eller till ansvariga för statistiken om 

studieförbunden hos SCB stuv@scb.se. 

  

För Folkbildningsrådet 
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